
Informační seminář k dotačním výzvám

Podpora 
Sociálního podnikání

- dotace až 6 milionů Kč
- realizace od května 2016

- investice až do 50% celkových uznatelných nákladů
- podpora plné výše mzdových nákladů nových zaměstnanců, 

a to až po dobu 24 měsíců

  
(interiér tréninkové Kavárny-palačinkárny Na cestě – Zámek Děčín – Sociální podnik Slunečnice, o.s.)

V pondělí 5.10.2015 od 12. do 14.h. 
Místo konání:  Slunečnice, o.s. Děčín, 1. patro – učebna, Hudečkova 1, Děčín 1,

Lektorka:  Šárka Zimová Dostálová
Vhodné pro: NNO, OSVČ, firmy, začínající podnikatele

Cena:  50,- Kč
Přihlášku prosím zasílejte na: zimova@slundecin.org

Na semináři získáte informace o nových dotačních výzvách, termínech,
uznatelných nákladech, cílových skupinách a požadované práci s nimi,

podmínkách podpory, atd.
Na místě k dispozici káva, čaj, drobné občerstvení.

Kapacita učebny omezena na 20 osob.

mailto:zimova@slundecin.org

